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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään 
Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki 
Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. 
Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 37:1-40 
Vanhurskaat perivät maan

1. Daavidin psalmi. Älä kiivastu pahantekijöille, älä kadeh-
di väärintekijöitä. {Psalmi on alkutekstissä ns. alfabeettinen psalmi}  

Taivaassa odottaa suuremmat ja ikuiset aarteet Jumalan yhteydessä 
vaeltaville, - pajon suuremmat, mitä ajassa voisimme saada. Mitä 
omaisuus ja maine tässä ajassa on ikuisuuden rinnalla?  

”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaa ja 
missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne 
aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät varkaat 
murtaudu sisään eivätkä varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on 
myös sinun sydämesi. ” Matt.6:19-21 

2. He kuihtuvat hetkessä niin kuin ruoho [*hetkessä heidät nii-
tetään pois kuin heinä], lakastuvat kuin kedon vehreys. 3. Luo-
ta Herraan ja tee hyvää [*tai: ”ja noudata uskollisuutta”], niin 
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saat asua maassasi, turvallisilla laidunmailla [*Luota Herraan 
ja tee hyvää, asu maassa ja noudata totuutta (vapaa käännöstapa: ”ja tee 
hyvää, niin saat asua ja menestyä maassa turvassa”)]. 4. Saat nauttia 
Herran hyvyyttä, Hän antaa sinulle mitä sydämesi toivoo 
[*Olkoon ilosi Herrassa, niin Hän antaa sinulle mitä sydämesi pyytää]. 5. 
Anna tiesi Herran haltuun, turvaa Häneen. Hän pitää si-
nusta huolen [*niin Hän sen tekee]!  

Elämä Herrassa ja Hänen läsnäolossaan on todellinen ilon lähde. 
Voimme aina luottaa siihen, että Hän tietää asiamme paremmin. 
Voimme odottaa Hänen vastaustaan kärsivällisesti. 

6. Hän antaa syyttömyytesi käydä esiin kirkkaana kuin aa-
mun valo. Sinun oikeutesi loistaa kuin keskipäivän aurinko 
[*Hän tuo esiin vanhurskautesi kuin valon ja oikeutesi kuin keskipäivän]. 

7. Ole ääneti [*Hiljenny (tai: ”lepää”)] Herran edessä, odota Hä-
nen apuaan [*tai: ”odota kärsivällisesti (tai ikävöiden) Häntä”]! Älä 
kadehdi sitä [*Älä vihastu siihen], joka menestyy elämässään, 
sitä, jonka kaikki juonet onnistuvat. 8. Malta mielesi, 
hillitse vihasi [*Jätä pois viha ja hylkää kiukku]! Älä kiivastu [*Älä 
kanna kaunaa] - se johtaa vain pahaan! 9. Väärintekijät 
joutuvat tuhoon, mutta ne, jotka panevat toivonsa Herraan 
[*Herraa odottavat], saavat periä maan.  

Viha on merkki epäuskosta Jumalan rakkautta ja johdatustaan 
kohtaan. Se tunne tuhoaa ja vie meitä pois Jumalan luota ja ongel-
mat alkavat hallita meitä. Lähellä Jumalaa kokisimme lepoa ja rau-
haa. Hän vie asiamme päätökseen hyvässä tahdossaan. 

10. Vielä hetki - ja jumalatonta ei enää ole! Sinä katsot 
hänen asuinpaikkaansa - se on tyhjä! 11. Mutta nöyrät 
perivät maan, he saavat osakseen onnen ja rauhan [*naut-
tivat rauhan runsaudesta]. 
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Nöyryys ei tunnu aina oikealta vihollisen edessä. Kuitenkin hengel-
lisessä sodassa oikea mielenlaatu on tyyni usko ja pelastava toivo. 
Jeesuksen lupaus nöyrille: 

”Autuaita ovat hiljaiset [*nöyrät, kärsivälliset, tai sävyisät], sillä he saavat 
maan periä.” Matt.5:5 

12. Jumalaton punoo juonia vanhurskasta vastaan ja irvis-
telee [*kiristelee hampaitaan] hänelle vasten kasvoja. 13. Herra 
nauraa jumalattomalle, Hän tietää, että tilinteon päivä tu-
lee. 14. Jumalattomat paljastavat miekkansa, jännittävät 
jousensa kaataakseen köyhän ja avuttoman, surmatak-
seen [*teurastaakseen] suoran [*oikean] tien kulkijat. 15. Mutta 
heidän miekkansa osuu heidän omaan sydämeensä ja hei-
dän jousensa särkyy. 

16. Vanhurskaalla on enemmän iloa vähistä varoistaan 
kuin jumalattomalla paljosta tavarastaan [*Parempi se vähä, 
mikä vanhurskaalla on, kuin monen jumalattoman rikkaus]. 17. Juma-
lattomien mahti [*käsivarret (valta tai voima)] murtuu, mutta 
vanhurskaiden tukena on Herra. 18. Herra pitää huolen 
omiensa jokaisesta päivästä, eikä heidän perintöosansa 
koskaan häviä [*Herra tuntee nuhteettomien päivät, ja heidän perin-
tönsä pysyy ikuisesti]. 19. He eivät kärsi puutetta kovinakaan 
aikoina [*Pahana aikana], nälän päivinä heillä on kyllin syötä-
vää. 20. Mutta jumalattomat tuhoutuvat [*hukkuvat], Herran 
viholliset katoavat kuin laidunten vihreys [*tai, ”laidunmaiden 
kukkaloisto”], he haihtuvat savuna ilmaan. 

21. Jumalaton ottaa lainaa mutta ei maksa takaisin, van-
hurskas on hyväsydäminen [*armahtava] ja antaa omastaan.  

Rahan käyttö kertoo paljon ihmisen luonteesta ja asennemaailmas-
ta. Oikeanlaisessa lainaamisessa kiinnitetään huomio vastuun kan-
tamiseen muidenkin hyvinvoinnista. Itsekäs ei lainaa, vaikka hänellä 
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on yllinkyllin. Röyhkeä taas ottaa lainaksi hyväksikäyttäen toisen 
hyväntahtoisuutta, tahtomatta antaa vastineeksi mitään. 

22. Ne, joita Herra siunaa, saavat periä maan, ne, jotka 
Hän kiroaa, joutuvat perikatoon [*revitään juurineen maasta]. 
23. Kun Herra ohjaa askeleita, ihminen kulkee oikeaa tietä 
[*Herra ohjaa sen miehen askeleet, jonka tie on Hänelle mieluinen]. 24. 
Jos hän horjahtaakin [*lankeaa], ei hän suistu maahan, sillä 
Herra pitää häntä kädestä [*Herra tukee häntä kädellään]. 

Tahtoessamme Jumalan kaitsevan tietämme, meidän tulee seurata 
Häntä joka askeleella ja joka päivä. 

25. Olen elänyt pitkän elämän, nuoruudesta vanhuuteen 
saakka. Koskaan en ole nähnyt vanhurskasta hylättynä en-
kä hänen lapsiaan kerjäämässä leipää.  

Vanhurskaassa ilmapiirissä lähimmäisistä huolehditaan silloinkn, 
kun jollakin menee heikommin. Daavidin päivinä Israel totteli Juma-
lan Lakia, joka varmisti, että köyhiä kohdeltiin oikeudenmukaisesti 
ja armollisesti. 

”Näin sanoo Herra: Israelin kolmen rikoksen, neljän rikoksen tähden 
Minun päätökseni on peruuttamaton. Sillä he myyvät hurskaan rahas-
ta ja köyhän kenkäparista, polkevat maan tomuun vaivaisten pään ja 
vääntävät mutkaiseksi nöyrien tien. Ja poika ja isä käyvät saman nai-
sen pariin häväisten minun pyhän nimeni.” Aam.2:6-7 

Kärsimyksen onkelmasta voidaan esittää kolme pää-tulkintaa. Jot-
kut aiheuttavat itse vaikeutensa. Toiseksi voidaan nähdä kärsimyk-
set koetuksina, joiden tarkoitus on kasvattaa esim. kärsivällisyyttä 
ja opettaa ihmistä myös turvautumaan Herraan. Kolmas tapa rea-
goida kärsimykseen, on auttaa. Sen voi jokainen tehdä, vaikka yh-
teiskunnalla olisi tukitoimensa. Kaikki auttaminen ei ole rahan anta-
mista tai lainaamista. Tärkeää on, että tarpeet täyttyvät. 

”Pitäkää pyhien tarpeet ominanne.”Room.12:13 

26. Vanhurskas on antelias ja lainaa mielellään, ja myös 
hänen lapsillaan on siunaus [*jälkeläisensä ovat siunaukseksi].  
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”Ja niin Hän siunasi heidät sinä päivänä, sanoen: ’Sinun nimelläsi siu-
nataan Israelissa, sanotaan: Jumala tehköön sinut Efraimin ja Manas-
sen kaltaiseksi.’” 1.Moos.48:20.  

27. Karta pahaa ja tee hyvää, niin saat aina asua [*tai: ”py-
syä”] maassasi. 28. Herra rakastaa oikeutta. Hän ei hylkää 
omiaan [*hurskaitaan] vaan varjelee heitä iäti, mutta juma-
lattomien suku sammuu [*jumalattomien jälkeläiset hävitetää]. 29. 
Vanhurskaat perivät maan ja asuvat siinä aina. 

30. Vanhurskaan suu puhuu viisautta, hänen kielensä ker-
too, mikä on oikein. 31. Hänellä on sydämessään Jumalan 
laki, eivätkä hänen askeleensa horju. 32. Jumalaton väijyy 
vanhurskasta ja vaanii tilaisuutta tappaakseen hänet. 33. 
Herra ei jätä omaansa jumalattoman armoille vaan osoit-
taa hänet syyttömäksi oikeuden edessä. 34. Pane toivosi 
Herraan [*Odota Herraa], kulje [+aina] Hänen tietään! Hän ko-
rottaa sinut, sinä saat periä maan ja nähdä jumalattomien 
tuhon. 

35. Minä näin jumalattoman voimansa tunnossa [*väkival-
taisen], hän rehotti kuin piikkipensas kukassaan. 36. Hetken 
kuluttua häntä ei enää ollut, minä etsin häntä mutta en 
löytänyt mistään. 37. Katsele nuhteetonta, tarkkaile rehel-
listä - rauhan miehellä on tulevaisuus! 38. Pahantekijät 
tuhoutuvat kaikki tyynni, jumalattomia odottaa perikato. 
39. Mutta vanhurskaat saavat avun [*pelastuksen] Herralta, 
Hän on heidän turvansa ahdingon aikana. 40. Herra auttaa 
heitä ja vapauttaa heidät. Hän päästää heidät jumalatto-
mien käsistä, pelastaa heidät, kun he pakenevat Hänen 
suojiinsa  [*sillä he turvaavat Häneen]. 

Tämä ”viisauspsalmi” pitää sisällään ajatuksen siitä, ettei meidän tu-
lisi seurata jumalattoman elämää, vaan meidän tulisi nähdä hänen 
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loppunsa. Häntä ei enää ole. Kärsivällisyys on myös sitä, ettei itse 
kosta, vaan antaa asiansa Herran haltuun. Tämä on yksi syy, miksi 
kristinusko on aidosti ”rauhan uskonto.” 

Varallisuus ja omaisuus eivät takaa onnea ja siunausta. Ilo syntyy sii-
tä, että elämme oikeassa suhteessa Jumalaan. Edes horjahtamisem-
me ja kompastelemisemme ei vie onneamme, sillä Hän pitää meitä 
kädestä. Hän pitää meistä huolen suuren armonsa ja laupeutensa 
tähden. 

”Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas ja en-
simmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole. Ja pyhän kaupungin, 
uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas taivaasta Jumalan tyköä, 
valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu. Ja minä kuulin 
suuren äänen valtaistuimelta sanovan: ’Katso, Jumalan maja ihmisten kes-
kellä! Ja Hän on asuva heidän keskellänsä, ja he ovat Hänen kansansa, ja 
Jumala itse on oleva heidän kanssaan, heidän Jumalansa; ja Hän on 
pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää 
oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki 
entinen on mennyt.’" Ilm.21:1-4 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
——————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on 
elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - 
heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com
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